АЛЕКСЕЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 20.04.2020 г.       № 6/58

Об  отмене решений
Алексеевской районной  Думы
        В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 28,30, 32 Устава Алексеевского муниципального района Алексеевская районная Дума  р е ш и л а:
1. Отменить следующие решения  Алексеевской районной Думы :
- Решение Алексеевской районной Думы Волгоградской области от 22.09.2009 г. №51/386 "Об утверждении Порядка бесплатного обеспечения специальными продуктами питания детей первого и второго года жизни из многодетных семей, семей матерей-одиночек и малообеспеченных семей";
- Решение  Алексеевской  районной  Думы  Волгоградской  области от 26.03.2008 г.

№ 33/251 "Об утверждении Порядка предоставления бюджетных кредитов бюджетам поселений из районного бюджета";
 - Решение Алексеевской  районной  Думы Волгоградской области  от  20.10.2015 г.

 № 45/288 "Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Алексеевского муниципального района Волгоградской области";
- Решение Алексеевской районной Думы Волгоградской области от 08.06.2009 г.        № 49/356 "О наделении органов местного самоуправления Алексеевского муниципального района государственными полномочиями Волгоградской области по выравниванию уровня бюджетной обеспеченности" (вместе с "Методикой распределения  дотаций  из  районного  фонда финансовой поддержки поселений").
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Алексеевский Вестник».
	Глава Алексеевского

муниципального района

_________________И.М.Свинухов
	Председатель Алексеевской

районной Думы

________________В.А.Запалацкий